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Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

wd Malacky, Zel. stanica odch. C 255
Malacky, Okresny sud A 255
Malacky, Sidlisko Juh B 255
Malacky, ZS Stirova A 255
Malacky, Kompostéreri B 255
Plavecky Stvrtok, Vampil B 245
Plavecky Stvrtok, Kozének B 245
Plavecky Stvrtok, Log. centrum B 245
Plavecky Stvrtok, Budovy B 235

wa Plavecky Stvrtok, Zel. stanica A 235
Plavecky Stvrtok, Kostol B 235
Lab, Cintorinska B 235
Léb, Kostol B 235
Léb, Vrbovec prich. A 235

! -spoj ide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie
K- nepremava od 28.10. do 31.10.
M- preméva od 28.10. do 31.10.
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» Malacky - Plavecky Stvrtok - Lab

06:05
06:08
06:10

06:11
06:12
06:13
06:14
06:16
06:19
06:21
06:25
06:27
06:29

06:44
06:46
06:50
06:52
06:54

07:05
07:08
07:10

07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:19
07:21
07:25
07:27
07:29

07:44
07:46
07:50
07:52
07:54

08:19
08:21
08:25
08:27
08:29

15

09:19
09:21
09:25
09:27
09:29

17
R

11:05
11:08
11:10

1mm
11:12
11:13
11:14
11:16
11:19
11:21
11:25
11:27
11:29
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Licencné ¢islo linky: 010239
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
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= opravca Operator:
E 239 m /AN Oar!o\m/pgny IDSBK  ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

» Malacky - PIavecky’ Stvrtok - Lab Plati od | Effective: 05.09.2022 S,e;‘liln?pifiiﬁjffns BK: ;

Licencné ¢islo linky: 010239 www.idsbk.sk =]

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Volny den Wknd, holiday

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221
®t et et 6t 6t 6t et 6t 6t 6t et

wd Malacky, Zel. stanica odch. C 255 07:05 09:05 13:05 17:05
Malacky, Okresny sid A 255 07:08 09:08 13:08 17:08
Malacky, Sidlisko Juh B 255 07:10 09:10 13:10 17:10
Malacky, ZS Stirova A 255 ! ! ! !
Malacky, Kompostéren B 255 07:11 09:11 13:11 17:1
Plavecky Stvrtok, Vampil B 245 07:12 09:12 1312 1712
PIavecky’Stvrtok, Kozanek B 245 07:13 09:13 13:13 17:13
Plavecky Stvrtok, Log. centrum B 245 07:14 09:14 13:14 17:14
Plavecky Stvrtok, Budovy B 235 07:16 09:16 13:16 17:16

Wi Plavecky Stvrtok, Zel. stanica A 235 06:19 07:19 09:19 11:19 13:19 15119 17:19 17:49 19:19 19:49 21:19
Plavecky Stvrtok, Kostol B 235 06:21 07:21 09:21 11:21 13:21 1521 17:21 17:51 19:21 19:51 21:21
Lab, Cintorinska B 235 06:25 07:25 09:25 11:25 13:25 1525 17:25 17:55 19:25 19:55 21:25
Léb, Kostol B 235 06:27 07:27 09:27 11:27 13:27 1527 17:27 17:57 19:27 19:57 21:27
Léb, Vrbovec prich. A 235 06:29 07:29 09:29 11:29 13:29 1529 17:29 17:59 19:29 19:59 21:29

! -spoj ide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie
K- nepremava od 28.10. do 31.10.
M- preméva od 28.10. do 31.10.



B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

m )b\ Q FFIVO >/ ~ Dopravca Operator:
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®» Lab - PIavecki Stvrtok - Malacky Plati od | Effective: 05.09.2022 S,;‘Iiln?pifiiﬁjffns BK: ;

Licencné ¢islo linky: 010239 www.idsbk.sk =

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Pracovny defi  Work day

2 4 6 8 310 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 3 38
<l <y < « ® « ® « ® « * « ® * ® *

Lab, Vrbovec odch. A 235 04:29 0529 05:54 06:29 06:54 06:54 07:29 07:54 08:29 09:29 11:29 13:29 14:29 1529 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 20:59
Lab, Kostol A 235 04:30 05:30 05:55 06:30 06:55 06:55 07:30 07:55 08:30 09:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:00
Lab, Cintorinska A 235 04:33 05:33 05:58 06:33 06:58 06:58 07:33 07:58 08:33 09:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:03
Plavecky Stvrtok, Kostol A 235 04:37 05:37 06:02 06:37 07:02 07:02 07:37 08:02 08:37 09:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:07
Wi Plavecky Stvrtok, Zel. stanica A 235 04:39 05:39 06:04 06:39 07:04 07:04 07:39 08:04 08:39 09:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:09
Plavecky Stvrtok, Budovy A 235 06:05 07:05 07:05 09:40 11:40 13:40 15:40
PIavecky’étvrtok,Log. centrum A 245 06:07 07:07 07:07 09:42 11:42 13:42 15:42
Plavecky Stvrtok, Kozanek A 245 06:08 07:08 07:08 09:43 11:43 13:43 15:43
Plavecky Stvrtok, Vampil A 245 06:09 07:09 07:09 09:44 11:44 13:44 15:44
Malacky, Kompostéren A 255 06:10 07:10 07:10 09:45 11:45 13:45 15:45
Malacky, ZS Stirova A 255 ! ! 0713 ! ! ! !
Malacky, Sidlisko Juh A 255 06:12 07:12 07:15 09:47 11:47 13:47 15:47
Malacky, M. R. Stefanika A 255 06:13 07:13 07:16 09:48 11:48 13:48 15:48
Malacky, ZS Dr. J. Dérera A 255 ! ! 0717 ! ! ! !
Malacky, Pomnik padlych A 255 06:16 07:16 07:19 09:51 11:51 13:51 15:51
wi Malacky, Zel. stanica prich. VvV 255 06:18 07:18 07:21 09:53 11:53 13:53 15:53

! -spoj ide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie
M- preméva od 28.10. do 31.10.
K- nepremava od 28.10. do 31.10.



239

Zastavka | nast. | zona

Lab, Vrbovec odch.

Lab, Kostol

Lab, Cintorinska

Plavecky Stvrtok, Kostol

Wi Plavecky Stvrtok, Zel. stanica
Plavecky Stvrtok, Budovy
Plavecky Stvrtok, Log. centrum
Plavecky Stvrtok, Kozanek
Plavecky Stvrtok, Vampil
Malacky, Kompostéren
Malacky, ZS Stirova
Malacky, Sidlisko Juh
Malacky, M. R. Stefanika
Malacky, ZS Dr. J. Dérera
Malacky, Pomnik padlych

wi Malacky, Zel. stanica prich.

! -spoj ide po inej trase

VSetky zastavky st na znamenie
M- preméva od 28.10. do 31.10.
K- nepremava od 28.10. do 31.10.

< r>»>»>»>»>>>»>r > > > > > > >

Stop | Platform | Fare zone
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» Lab - Plavecky Stvrtok - Malacky
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Volny den Wknd, holiday
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733
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